
UCHWAŁA Nr 288//(/L/23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (1.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 
1693 i poz. 1872), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 





• i 
H 
.:IHS ' . 
iJ5 
11 i 
]-;;. ,~ 

! : t N 
ti!i 

' 
i o_; 

z .ja. 
' • "1i i;. I': 3' 

!H o , 

i~i 
:i I :i 
i i 

~ i 

if 

ł 
ł 

iii'i 
} ~ ,i 

.,. 
e ..., 
N 
o 
N 

"' C 

3: 
•O .,. ... 

N • • • ;~qf;'~ 
e li.., "' 
:; § ~ .. , li. 
,: § E -

! .§ii~ 
t , ~ 

!Dt 
"' > jil 

• t 
łH :g iS:is 

"' "C 

~ 
.21 
C 

"' o. 
3: 
>, 
C 

:,, i 
•;.il 

2 ·--s 

tłf 
ł 

~ i, i ·:c „ 
~]) 
ir~ 

.!!! 
,~. E 

N 
•ł 
•i 

q: 
h 

' " 

i z 

.,,_ ! 

• • ' • 
• ~ 

• ~. § 8 g - o· e; 

~ !~ • g 
00 

~ ~~ ~~ 

~ • • •• 00 Q 0· 

~ !! •• 00 

•• 8 g 8 -· ooo 

, ~! !! 

~ ~ ~- ~! 

" ! ! ! ! 

~ ~- ~- •• 00 

• ,~ g Ę 
o@: 

!g • . 8 ó 

~ o ,:;:I: 
a 

~ 
~g 
:;: o 

8 
!t 

" " 
• • i~ • ! o:;: 

" • 
!. • . • ó 
:;: o ó:;: • " 

• o! 
Ui n, 

• 

I 
~ 
i, 

" 

N 

-

" i 

ł 

j 

ł 

--1 
• i 

~ ~ 
o g g g g g g g g g g 8 g s 8 g g E g g f 
-ooddddddddddOOdd!dO! 

.i i 
ł H ' ~~ i I ~ .. ~ z 

' i 
, lf • 
.i 

p J o 

i i • ' ! • ' h l' • 

" ~ 
a i 

. 
i & 

·« 1-----++---1-----+--+---ł 
~ • • ~ 

N 
N 



• j 
ił 
~:tł 
j;~ 
1d 

! ·i-
!'~i 

o• 

' Ji!.,; , 
' ~· • ~i; 

e -1 „ 
.~ ! 
i ~-i 
~·~ I ~ -~ 

~j 
ff 

• • 
ł 

;,p 

l 
ii, l 

N .. ;-t., 
i! ·1'i 
o ' -!Hi-s~ •H" 

i1t 
! 

ii. 

Iił 
ł ~ :c 

i ii i 
··- ' •I• i 'ai .f 

! 
ł~~ 

i-fi 
ł, . 
~?i •· . 
•• o 

;gil} 
{!)!~ 
f.2.j 

u 
tl 

i 

i z 

..,_ i 

• • ' ł 

~gggggggggggggggggggggggggggggggggggg 
-dddddddddddddddddddddddddddddddddddd 

~ g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g 8 g g g o g g g 
-dddddddddddddddddddddddddddddddd,ddd 

• • ~ g g g g g g 8 g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g ó 
-dddddddddddddddddddddddddddddddd;dd= 

~ g g g g g 8 g g g g g g g 8 g 8 8 8 8 g 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
-dddddddddddddddddddddddddddddddddddd 

N g g g g g g 8 8 8 8 8 8 g g g g g g g g g g g g 8 g g g g g g g 8 Ę 8 g 
-dddddddddddddddddddddddddddddddddodd 

o g g g g g g g g g g g g g g g g g 8 8 g g g 8 g g 8 g 8 8 8 8 8 g g g g 
-dddddddddddddddddddddddddddddddddddd 

u iq i~' p '' ·~ ·~ i I H li ł!m ' ! n -~i . ~ H ' " 
d 

'i. ! I i H• ! i. H H d II 

ł 
i • 
~ 

ł 
i 

-sł i • ! n n ~ i i ·; 
~ • ~~ l:~ , 

' ł 
,. 

' i:§ . • H I tj ł j 
ł ' 

;] 
! . 

ł 
I H • e 

ł ' ~ ii • .. 
l q .~ i~ 

• • t, ie t h ie 

~ " ~ ! , 
a " " 

~ § 
" 
• o 

' " o • 11-----+-lf--+--1f--+--1f--+--1f--+--1 


